
Ostrava

Pokud není uvedeno jinak, platí jednotné vstupné 2D 100 Kč.

Minimální počet pro uskutečnění školní projekce je 50 žáků. Vyučující mají vstup zdarma.

v

T: 737 22 77 10  |  T: 595 699 971-2 /E: ostrava@cinestar.cz   |  E: fucikova @cinestar.cz  |   www.cinestar.cz

Dětské filmy 2024

05 / 2024

Dobrý voják Švejk

Volání Antarktidy
Přírodopisný,přístupný, 2D, CZ dabing

Podmanivý dokument, který obrazy vyjadřuje víc, než 
lze slovy vypovědět. Co by se mohlo stát s 
kontinentem plných zvířat?

Jak zachránit draka
Animovaný, akční, český dabing , přístupný

Ve starověké Číně byli lidé a draci přáteli, než je lidská 
chamtivost rozdělila a draci se stali kořistí. Posledního 
z nich teď drží v zajetí krutý císař.  

Doporučujeme od 2. po 5. třídy ZŠ .

Gump – jsme dvojka
Rodinný, 2D, přístupné, české znění

Nová Gumpova cesta začíná tam, kde minulý příběh 
skončil. V tomto volném pokračování se můžete těšit 
na spoustu vtipných zvířecích scén. .

Doporučujeme pro ZŠ i SŠ.
.

Animovaný, dobrodružný, 2D, přístupný, CZ dabing

Jedenáctiletý Alfonso, potomek Dona Quijota a jeho tři 
králíci se spojí s tajnou láskou Victorií a nejlepším 
přítelem Pančem, aby zachránili své milované město 
před katastrofou.
Doporučujeme od 2. po 5. třídy ZŠ.

Dobrodružný, sci-fi, rodinný, komedie, 2D, 
přístupné, český dabing nebo EN znění s CZ tit.

Rodina Spenglerových se vrací na místo, kde vše 
začalo, tedy do hasičské stanice a musí se spojit s 
původními Krotiteli duchů.

Doporučujeme od 5. tříd ZŠ a SŠ. 

Komedie, 2D, přístupná, české znění

Kdo by nechtěl vyrazit na rodinnou dovolenou 
karavanem po dědovi? A co vše může rodina zažít 
cestou obytňákem k moři?  

Doporučujeme pro 2. stupeň ZŠ a SŠ. 

Fantastická parta

Krotitelé duchů: Říše ledu

Prázdniny s Broučkem


	Snímek 1

